
terça-feira, 11 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01863 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

 

 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 026/2025 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público que a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2025 – SRP, cujo objeto é a Contratação de 

empresa para aquisição de equipamentos e materiais odontológico para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Cândido Sales/BA, que seria realizada no dia 

06/10/2025 às 11:00hs, na Plataforma BLL Compras, foi CANCELADA. Rafaella Rocha 

de Jesus – Pregoeira. Cândido Sales/BA, 03/10/2025 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

285BAC5A36F5EA87C926DBCED20F048F


		2025-11-11T10:47:35-0300




